（様式１）
登録申請書（登録・仮登録）

年　　月　　日

住之江区ボランティア・市民活動センター
運　営　委　員　長　　　様

（ふりがな）
団 体 名
（ふりがな）
代表者名
住　　所

住之江区ボランティア・市民活動センターへボランティアグループ・市民活動団体登録を行うため、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

記

１　団体の種別・結成年月日
　（１）種別（該当番号に○）　　１　任意団体　　２　ＮＰＯ法人
　　　　　　　　　　　　　　　　３　その他の法人（　　　　　　　　　　　）

　（２）結成年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

２　添付書類
　（１）登録団体状況書（様式２）

　（２）ボランティアグループ・市民活動団体会員名簿（様式不問）

　（３）会則　　　定款（法人格を有する場合）

　（４）その他の会報・情報誌等、活動内容がわかる資料